Maria Paladino

Da: Maria Paladino <maria.paladino@unimc.it>

Inviato: mercoledì 4 marzo 2020 17:34

A: 'sfbct.ordinari@unimc.it'; 'sfbct.associati@unimc.it'; 'sfbct.ricercatori@unimc.it';

'sfbct.rappresentanti@unimc.it'

Cc: 'sfbct.responsabili@unimc.it'

Oggetto: R: CONVOCAZIONE - Consiglio di Dipartimento, plenario, telematico, di SFBCT del

11 marzo 2020, ore 13.30

Gent.mi componenti del Consiglio,

su incarico del Dott. *Umberto Silvi*, Responsabile amministrativo - DSFBCT, trasmetto, in calce, la Convocazione dell'adunanza telematica del Consiglio di Dipartimento, fissata per il giorno 11 marzo 2020, alle ore 13.30.

Alla luce dell'emergenza che sta interessando il nostro Paese, per far fronte alle esigenze di adozione di misure di contenimento del contagio ed, al contempo, per garantire il regolare svolgimento delle attività dipartimentali, è previsto lo svolgimento per via telematica della seduta del Consiglio di Dipartimento. Lo svolgimento dei lavori seguirà il seguente *iter*:

- 1. entro le ore 12.00 del giorno 11 marzo 2020 verrà inoltrato, via e-mail, ad ogni componente del consiglio di Dipartimento, una **proposta** delle delibere dei singoli punti contenuti nell'OdG e un fac-simile di dichiarazione di voto;
- 2. i componenti sono invitati a prendere visione, di quanto riportato, per l'adunanza telematica che si terrà successivamente;
- 3. alle ore **13.30** avrà inizio la seduta, pertanto, i componenti sono invitati a collegarsi al *link* che riceveranno unitamente alla proposta delle delibere;
- 4. al termine della seduta, i componenti sono invitati a restituire, via e-mail, in formato .pdf, la dichiarazione di voto compilata.

Si ricorda che la presenza ai Consigli rientra tra gli impegni istituzionali obbligatori e l'eventuale assenza dovrà essere giustificata con una valida motivazione ed inviata al seguente indirizzo email:

maria.paladino@unime.it

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni culturali e del turismo

Invito la S.V. Ill.ma a voler partecipare all'adunanza telematica del Consiglio di Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni culturali e del turismo fissata per il **giorno 11 marzo 2020** alle ore **13.30**, per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni
- 2. Approvazione verbale Consiglio di Dipartimento del 29/01/2019
- 3. Ratifica provvedimenti
- 4. Ufficio AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO
 - 4.1. Autorizzazione incarichi esterni
 - 4.2. Convenzione conto terzi con Simonelli Group SpA

4.3. Procedure per l'affidamento di incarico di collaborazione da tutor della Scuola di Specializzazione in beni storici artistici. A.A. 2019/20

5. Ufficio DIDATTICA E STUDENTI

- 5.1. Mobilità interna tra classi
- 5.2. Offerta didattica programmata ed erogata A.A. 2020/21: impegno didattico obbligatorio, budget dipartimentale per attività didattiche e servizi aggiuntivi
- 5.3. Offerta didattica erogata A.A. 2020/21 Budget per tutor didattici di supporto ai laboratori curriculari del Corso di Laurea in Scienze della formazione primaria (Cl. LM-85 bis) e del Corso di Laurea in Scienze dell'educazione e della formazione (Cl. L-19)
- 5.4. Linee guida interpretative per i crediti aggiuntivi e extra-curriculari dei CdS
- 5.5. Conferimento incarichi per affidamento e, in subordine, per contratto delle attività didattiche per l'A.A. 2019/20 di cui al bando n. 3/2019/DipSFBCT
- 5.6 Offerta didattica post-lauream A.A. 2019/20: Corsi di specializzazione per le attività di sostegno nella Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II grado provvedimenti.

6. Ufficio RICERCA E INTERNAZIONALIZZAZIONE

- 6.1. Assegnazione dei fondi di Ateneo per la ricerca scientifica ripartizione alle sezioni scientifiche dipartimentali
- 6.2. Assegno di ricerca sul tema "La sperimentazione di approcci quadruple-helix nel settore agroalimentare" S.S.D. AGR/01 richiesta di rinnovo
- 6.3. Assegno di ricerca sul tema "Memoria al futuro" S.S.D. L-ART/04 richiesta di rinnovo
- 6.4. Accordo di collaborazione accademica internazionale con la University of Delhi (India)
- 7. Varie ed eventuali

La Direttrice f.to prof.ssa Lorella Giannandrea

Cordiali saluti.

MARIA PALADINO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MACERATA

Dipartimento di Scienze della Formazione, dei beni culturali e del turismo Ufficio amministrativo e finanziario

UNIVERSITY OF MACERATA

Department of education, cultural heritage and tourism Administrative and financial unit

Piazzale Luigi Bertelli, 1 - Contrada Vallebona - 62100 Macerata (MC) - Italy Phone +39 0733 258 5922 E-mail maria.paladino@unimc.it

LA DIRETTRICE / lorella giannandrea

Prot. n. 6393 Tit. II/Classe 12.1

Macerata, 4/03/2020

Ai componenti del Consiglio di Dipartimento

Rispettivi indirizzi di posta elettronica

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni culturali e del turismo

Invito la S.V. Ill.ma a voler partecipare all'adunanza telematica del Consiglio di Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni culturali e del turismo fissata per il **giorno 11 marzo 2020** alle ore **13.30**, per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni
- 2. Approvazione verbale Consiglio di Dipartimento del 29/01/2019
- 3. Ratifica provvedimenti
- 4. Ufficio AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO
 - 4.1. Autorizzazione incarichi esterni
 - 4.2. Convenzione conto terzi con Simonelli Group SpA
 - 4.3. Procedure per l'affidamento di incarico di collaborazione da tutor della Scuola di Specializzazione in beni storici artistici, A.A. 2019/20

5. Ufficio DIDATTICA E STUDENTI

- 5.1. Mobilità interna tra classi
- 5.2. Offerta didattica programmata ed erogata A.A. 2020/21: impegno didattico obbligatorio, budget dipartimentale per attività didattiche e servizi aggiuntivi
- 5.3. Offerta didattica erogata A.A. 2020/21 Budget per tutor didattici di supporto ai laboratori curriculari del Corso di Laurea in Scienze della formazione primaria (Cl. LM-85 bis) e del Corso di Laurea in Scienze dell'educazione e della formazione (Cl. L-19)
- 5.4. Linee guida interpretative per i crediti aggiuntivi e extra-curriculari dei CdS
- 5.5. Conferimento incarichi per affidamento e, in subordine, per contratto delle attività didattiche per l'A.A. 2019/20 di cui al bando n. 3/2019/DipSFBCT
- 5.6 Offerta didattica post-lauream A.A. 2019/20: Corsi di specializzazione per le attività di sostegno nella Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II grado provvedimenti.
- 6. Ufficio RICERCA E INTERNAZIONALIZZAZIONE



LA DIRETTRICE / lorella giannandrea

- 6.1. Assegnazione dei fondi di Ateneo per la ricerca scientifica ripartizione alle sezioni scientifiche dipartimentali
- 6.2. Assegno di ricerca sul tema "La sperimentazione di approcci quadruple-helix nel settore agroalimentare" S.S.D. AGR/01 richiesta di rinnovo
- 6.3. Assegno di ricerca sul tema "Memoria al futuro" S.S.D. L-ART/04 richiesta di rinnovo
- 6.4. Accordo di collaborazione accademica internazionale con la University of Delhi (India)
- 7. Varie ed eventuali

La Direttrice f.to prof.ssa Lorella Giannandrea

